A.271.1.4.2024 Swinoujscie, dnia 8.05.2024 r.

Strona internetowa Zamawiajacego,
na ktorej umieszczono ogloszenie
0 zamdwieniu i udostepniono SWZ

BZP.271.1.4.2024

Dotyczy: Postepowania nr BZP.271.1.4.2024 dotyczacego wyboru wykonawcy robét
dla wykonania zaméwienia publicznego pn.: ,,Przebudowa ulicy Henryka Sienkiewicza

w Swinoujsciu”
Odpowiedzi na pytania

Zamawiajgcy na mocy cigzgcych na nim obowigzkow i przystugujgcych mu, w swietle przepiséw
art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(t. Dz.U. z 2023 roku, poz. 1605), uprawnien, udziela wyjasnien przekazujac tresé pytan
i odpowiedzi wszystkim wykonawcom, bioracym udziat w postepowaniu i publikujgc je rowniez

na stronie internetowe;.

Pytanie nr 1:

Dotyczy kanalizacji sanitarnej. W tabeli Ter brakuje pozycji proby szczelnosci dla kanatow
kamionkowych DN150. Prosimy o weryfikacje i dodanie pozycji do przedmiaru.

Odpowiedz:

Dodano nowa poz TR - 39.

Pytanie nr 2:

Dotyczy kanalizacji sanitarnej. Na planie sytuacyjno-wysokosciowym brakuje podanych $rednic
kanatow dla odcinkow S42-T1A, S46-S13, S53-S19 oraz S57-T04. W dokumentacji nie ma profili.
Prosimy o podanie $rednic kanatéw dla powyzszych kanatow.

Odpowiedz:

Profile kanalizacji sanitarnej zostaty opublikowane wraz z dokumentacjg projektowa i dodane
do przetargu.

Nr. rysunku 2, profil podtuzny — kanalizacja sanitarna pod nazwa ,PROFIL Sienkiewicza_2024-
poprawiony”.



Pytanie nr 3:

D°"yCZy kanalizacji sanitarnej. Ani w opisie technicznym oraz w specyfikacji technicznej nie jest

Podana wysoko$é wykonania podsypki. Prosimy o udostepnienie ile ma wynosi¢ podsypka dla

rur kamjonkowych.
Odpowiedz:
|nformacje dotyczace wykonania podsypki opisano w ST_00.05.02

W odpowiedzi szczegdt wykonania podsypki.

BN d3 Grubosc poduypki

Pytanie nr 4:

DOtVCZy kanalizacji sanitarnej. W tabeli TER w pozycji 29 ujete jest przepompowywanie sciekdw
Podczas prac budowlanych wraz z organizacja, obstugg i catodobowym dozorem Co nalezy
rozumiec poprzez jednostke obmiaru 1 kmpl?

Odpowieds:



Powyzsze nalezy rozumie¢ w ten sposéb, ze cene pozycji 29 nalezy okresli¢ ryczattem (wliczajac

organizacjg, obstuge, zasilanie i catodobowy dozor).

Pytanie nr 5:
Zgodnie z zapisami §10 ust. 1 pkt 5) Wykonawca zostanie obcigzony karg za brak

lub nieterminowg zaptate wynagrodzenia naleznego podwykonawcy, tymczasem we wskazaniu,
ktéremu z Zamawiajgcych nalezna bgdzie zaptata kary umownej mowa jest juz o nieprzedtozeniu
projektu umowy. Zwracamy sie z prosba o wyjasnienie czy punkt ten dotyczy braku zaptaty
lub nieterminowej zaptaty podwykonawcy czy tez nieprzedtozenia umowy o podwykonawstwo
do akceptacji?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zmienia brzmienie §10 ust. 1 pkt 5) Projektowanych Postanowienn Umowy nadajac
mu brzmienie:

w przypadku nieprzedtozenia projektu umowy o podwykonawstwo, ktérej przedmiotem sg roboty
budowlane - w wysokos$ci 2.000,00 zt za kazdy przypadek naruszenia, ptatna na rzecz ZWiK lub
Gming— w zaleznosci od tego czy kara dotyczy nieprzediozenia projektu umowy lub projektu

zmiany ZWiK w zakresie robét ZWiK, czy pozostatych robét wykonywanych na rzecz Gminy

Pytanie nr 6:
Zgodnie z zapisami §10 ust. 1 pkt 5) Wykonawca zaptaci kar¢ umowna ,w przypadku braku

zaptaty lub nieterminowej zaptaty wynagrodzenia naleznego podwykonawcom lub dalszym
podwykonawcom - w wysokosci 2,5% wynagrodzenia (brutto) naleznego podwykonawcom
lub dalszym podwykonawcom za kazdy przypadek naruszenia” natomiast zgodnie z pkt 10)
,Za kazde dokonanie przez Gming lub ZWiK bezposredniej ptatnosci na rzecz Podwykonawcéw
lub dalszych Podwykonawcéw, wynikajace z braku zaptaty wynagrodzenia naleznego
Podwykonawcom lub dalszym Podwykonawcom 1 000,00 zI. Zdaniem Wykonawcy kary
te sg ze sobg tozsame i stwarzajg sytuacje, iz Wykonawca jest dwukrotnie karany za to samo
przewinienie. Zwracamy sig¢ z proébg o wykasowanie jednego z punktow i ujednolicenie zapisow
dotyczgcych kary za nieterminowa zaptate lub brak zaptaty podwykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokonat stosownej modyfikacji zapisu §10 ust. 1 pkt 5) Projektowanych

Postanowien Umowy.

Pytanie nr 7:

Zwracamy sig z prosbg o ujednolicenie zapiséw w projekcie umowy w §11 ust. 1 co do wymagane;
kwoty ubezpieczenia od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalnosci

zwigzanej z przedmiotem zamowienia, tak by byta zgodna z wymagang przez Zamawiajacego



wartoscig 5 000 000,00 zt wpisang w wymaganiach stawianych Wykonawcy jako warunek udziatu
W postepowaniu.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy pozostawia postanowienia bez zmian.

Pytanie nr 8:

Zwracamy sie z prosba o zmiane wyrazenia ,opéznienie” na ,zwioka” w §14 ust. 2 pkt. 1) projektu
umowy. Obecne zapisy pozwalajg Zamawiajgcemu na odstagpienie od umowy réwniez w sytuaciji,
gdy Wykonawca nie rozpoczat prac z przyczyn od siebie niezaleznych lub rozpoczecie prac jest
niemozliwe (z przyczyn niezaleznych od Wykonawcy) nawet w sytuaciji, gdy Wykonawca jest
gotowy do przystgpienia do prac.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia zapis §14 ust. 2 pkt 1) projektowanych postanowien umowy przez nadanie
mu brzmienia: Wykonawca nie rozpoczat realizacji Przedmiotu umowy w terminie, a jego zwloka

w rozpoczeciu robét przekracza 10 dni

Pytanie nr 9:

Zwracamy sie z prosba o wprowadzenie kary, ktérg Zamawiajgcy zaptaci Wykonawcy w sytuaciji,
gdy Wykonawca odstgpi od umowy z przyczyn zawinionych przez Zamawiajgcego. Zapis taki
pozwoli na zwiekszenie rownosci stron w umowie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy pozostawia postanowienia bez zmian.

Pytanie nr 10:
Zwracamy sie z prosbg o korekte przywotania w przedostatnim zdaniu w §15 ust. 17. Obecne

przywotanie odnosi si¢ do miejsca, w ktérym nie ma wymienionego wynagrodzenia wykonawcy.
Whioskujac z tresci ustepu przywotanie powinno odwotywac sig do §5 ust. 1 projektu umowy.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy zmienia zapis §15 ust. 17 zd. 3 projektowanych postanowien umowy przez
skreslenie odwotania w brzmieniu; w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy i wpisanie w to miejsce

odwotania w brzmieniu: w §5 ust. 1 niniejszej Umowy.

Pytanie nr 11:

Zwracamy sie z prosha o wprowadzenie do projektu umowy zapisow umozliwiajgcych
automatyczng zmiane stawki podatku od towardw i ustug VAT, ktéra bedzie doliczana do kwoty
netto wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany tej stawki w trakcie trwania umowy.

Obecnie zapisy zaproponowane w §15 ust. 17 pkt. 3) wymagajg w takiej sytuacji sporzadzenia



aneksu do umowy, tym samym blokujac Wykonawcy mozliwos¢ wystawienia faktury VAT
zawierajgcg zgodng z obowigzujacym prawem stawke podatku VAT lub zmuszajgc Wykonawce
do wystawienia faktury ze stawkg niezgodng z prawem.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy pozostawia postanowienia bez zmian.

Pytanie nr 12:

Zwracamy sie z prosba o wskazanie jakie materiaty z rozbiérki nalezy uwzglednié w wycenie
do przekazania Zamawiajacemu a jakie nalezy poddaé utylizacji.

Odpowiedz:

W przypadku wystgpienia materiatow nadajgcych sig do ponownego uzytku o sposobie
ich rozdysponowania zadecyduje Zamawiajacy. Wiasciciel rozbieranej infrastruktury okresla,
czy materiaty rozbiérkowe np. plyty chodnikowe, krawezniki przeznaczy¢ do sktadowania czy

do utylizacji.

Pytanie nr 13:

Zwracamy sig z prosba o informacje czy Inwestor posiada podpisang umowe na usuniecie kolizji
z sieciami elektroenergetycznymi bedgcymi wiasnoscig Enea Operator Sp. z 0.0., 0 ktérej mowa
w pkt. 6 warunkéw technicznych wydanych dnia 05-03-2020 r. oraz w pkt. 3 opinii nr 1/08/2020
z dnia 20-08-2020 r. Zwracamy sie o udostepnienie umowy na stronie postepowania.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy posiada projekt umowy z Enea Operator Sp. z 0.0. Umowa zostanie podpisana

w momencie rozstrzygniecia przetargu na Wykonanie robot.

Pytanie nr 14:

Zgodnie z zapisami opisu technicznego projektu wykonawczego branzy drogowej w zakres
inwestycji wchodzi usuniecie kolizji z istniejacg  infrastrukturg  podziemng  (sieci
elektroenergetyczne i teletechniczne, gazowe niskiego i $redniego cisnienia). Zwracamy
si¢ z prosbg o informacje czy zakres usuniecia kolizji z siecig gazowa niskiego i $redniego
ciSnienia znajduje sie w zakresie wyceny, a jezeli tak, zwracamy sie z prosba o zamieszczenie
na stronie postgpowania dokumentacji techniczne;j obejmujacej rzeczony zakres.

Odpowiedz:

Na podstawie wywiadu branzowego wykonanym na etapie opracowania dokumentacji, sieci
gazowe znajdujgce si¢ na terenie realizacji zadania sa usytuowane na gtebokosciach od 0,6
do 1,0 m. Na dzien opracowania dokumentagji sieci gazowe byty w dobrym stanie technicznym.

Nie sg w kolizji z projektowanym zagospodarowaniem terenu.



Pytanie nr 15:
Zgodnie z zapisami opisu technicznego projektu wykonawczego branzy drogowej ulica

Sienkiewicza jest obramowana kraweznikami kamiennymi od ul. Matachowskiego
do skrzyzowania z ul. Moniuszki. Zwracamy si¢ z prosbg o informacje, w ktérej pozycji TER
nalezy wycenié¢ rzeczong rozbiorke i w jakiej ilosci.

Odpowiedz:

Rozbiorki kraweznikéw sg ujete w poz. 5 przedmiaru robot:

_rozebranie kraweznikéw betonowych 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowe;j”.

Pytanie nr 16:
Zwracamy si¢ z prosba o rozbicie ilosciowe na poszczegdine nawierzchnie pozycji nr 1

lub podanie ilosciowe w jakich proporcjach nalezy wycenié poszczegolne rozbiorki, ze wzglgdu
na fakt, iz rozebranie kazdej z wyszczegdlnionych nawierzchni bedzie posiada¢ inng,
niejednokrotnie znaczaco si¢ od siebie réznigca ceng.

Odpowiedz:

Jest to rozbite w przedmiarze robot:

- kostka kamienna 600 m2

-plyta betonowa (chodnikowa) 5200 m2,

-kostka betonowa 2900 m2

- plyta betonowa szesciokatna — 400 m2

600+5200+2900+400=9100 m2

-podbudowa z kruszywa — 9100 m2

Pytanie nr 17:
Zgodnie z zapisami opisu technicznego projektu wykonawczego branzy drogowej nalezy ustawi¢

10 szt. tawek, 10 szt. koszy na odpady oraz 10 szt. stojakéw rowerowych tymczasem zgodnie
z TER nalezy wycenié ustawienie 9 szt. tawek, 20 szt. koszy na odpady oraz 9 szt. stojakéw
rowerowych. Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie.

Odpowiedz:

llosci podane w przedmiarze oraz zakresie R.-F. s3 prawidtowe. Zgodnie z przedmiarem robot
do wyceny jest:

9 szt. tawek,

20 szt. koszy,

8 szt. stojakéw rowerowych.

Opis poprawiono, w zatgczeniu.

01 TOM 2 PW drogi opis rev1.pdf



Pytanie nr 18:

Zgodnie z zapisami opisu technicznego projektu wykonawczego branzy drogowe;j
~Zaprojektowano ustawienie 1 sztuki wiaty o konstrukcji ze stalowych profili ocynkowanych
malowanych na kolor z palety RAL. Zastosowano wiate o wymiarach 3,0 x 0,8 m, ze $cianami
ze szkfa hartowanego grubosci 5 mm. Wiata wyposazona w $cianki boczne oraz tawke z listew
drewnianych impregnowanych i w ramke na rozktad jazdy.” Opis wiaty jest tak doktadny jakby
od Wykonawcy w ramach niniejszej realizacji wymagano wyceny ustawienia nowej wiaty,
tymczasem zgodnie z zapisami TER wiate nalezy zdemontowaé i zamontowaé ponownie.
Zwracamy si¢ z prosbg o informacje co w zwigzku z wiatg nalezy ujac w wycenie.

Odpowiedz:

Zgodnie z przedmiarem robdt nalezy przyjaé demontaz i ponowny montaz wiaty, ktéra jest
ustawiona na przystanku u zbiegu ulic Sienkiewicza/Chrobrego. Opis podano informacyjnie,

aby wiadomo byto jakiego rodzaju wiata podlegaé bedzie demontazowi i montazowi.

Pytanie nr 19:

Zgodnie z zapisami opisu technicznego projektu wykonawczego statej organizacji ruchu
oznakowanie poziome nalezy wykonaé jako cienkowarstwowe tymczasem zgodnie z zapisami
TER poz. 61 oznakowanie poziome nalezy wyceni¢ jako grubowarstwowe. Zwracamy
sie z prosba o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz:

Wykonac zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Pytanie nr 20:

Zwracamy si¢ z prosbg o rozbicie ilosciowe na poszczegélne gatunki nasadzen w tabeli TER
z uwagi na fakt, iz beda si¢ one réznity cenowo a przyjecie jednej ceny Sredniej moze okazaé
si¢ niekorzystne dla ktorej§ ze stron, szczegdlnie w przypadku robot dodatkowych
lub koniecznosci nasadzenia wiekszej ilosci roélin niz w projekcie.

Odpowiedz:

Rozbicie iloéciowe jest podane w dokumentaciji projektowej w:

PROJEKT WYKONAWCZY TOM 7: Zielen.

W pozycjach przedmiaru nalezy przyja¢ nastepujace ilosci:

Poz. 72 — 25 szt. bez zmian

Poz. 73 — 794 szt.

Poz. 74 — 761+232=993 szt.

Opis poz. 74 uzupetni¢ o ,Sadzenie traw ozdobnych i bylin na terenie ptaskim w gruncie kat. Il
bez zaprawy dotéw; srednica/gtebokosé : 0.3 m”

W SPECYFIKACJA TECHNICZNA



ST-12.01.03 ZIELEN poprawiono tabelaryczne zestawienia. ST w zatgczeniu.
01 TOM ST 12.01.03 rev1.pdf

Pytanie nr 21:
W zwigzku z wymogiem Zamawiajacego dot. odkupu przez Wykonawce drewna z wycinki prosze

o jednoznaczne wskazanie, ktére ceny jednostkowe odkupu drewna przedstawione w cenniku
Nadlesnictwa Miedzyzdroje nalezy przyjac¢ do kalkulacji:

- zgodnie z tabela dziatu | cennika, tj. Ceny drewna pozyskane kosztem Skarbu Panistwa

czy

- zgodnie z tabela dziatu Il cennika, tj. Ceny drewna pozyskane kosztem Nabywcy.

Odpowiedz:

Do wyceny odkupu drewna nalezy przyja¢ ceny ujete w tabeli dotyczacej drewna pozyskanego

kosztem Skarbu Panstwa.

Pytanie nr 22:
Dotyczy kanalizacji deszczowej: Zgodnie z aktualnym Zakresem Rzeczowo-Finansowych (dalej:

ZRF) opublikowanym w dn. 22.04.2024 pozycje 45 — 48 d.2.2 uwzgledniajg zbiorniki o wym.
2,4x18x0,6 — 3 kpl. i 2,4x25,8x0,6 — 1 kpl. Natomiast w opisie technicznym:

- na str. 5 wszystkie zbiorniki (4 kpl. wraz z osprzetem) sa w rozmiarze 2,4x18x0,6 m.

- na str. 7 wszystkie zbiorniki (4 kpl. wraz z osprzetem) sg w rozmiarze 3,6x1 8x0,6 m.

Prosze o ustosunkowanie sie do powyzszych rozbieznosci.

Odpowiedz:

Wykonaé — zbiornik Nr 1 o wymiarach 18,0x2,4x0,6 m i zbiornik Nr 2 o wymiarach 18,0x2,4x0,6
m i tacznej pojemnosci wodnej ca 50 m3. Wykonac — zbiornik Nr 3 o wymiarach 18,0x2,4x0,6 m
i tacznej pojemnosci wodnej ca 25 m3. Wykona¢ — zbiornik Nr 4 o wymiarach 25,8x2,4x0,6 m i

tgcznej pojemnosci wodnej ca 37 m3.

Pytanie nr 23:
Dotyczy kanalizacji deszczowej: Prosze o jednoznacznie wskazanie wymiaréw i materiatu

dla projektowanych wpustéw ulicznych montowanych na studzienkach sciekowych fi500. Zapisy
w opisie technicznym sg rozbiezne.

Odpowiedz:

Wpusty uliczne ptaskie kotnierzowe bez kotnierza z jednej strony do zabudowy przy krawezniku,
klasy D400 o wymiarze 620x420 mm mocowane na zamek, nalezy montowac na studzienkach
betonowych DN500.



Pytanie nr 24:
Prosze o ,dookreslenie” opisu robdt dla poz. 41 d.2.2 ZRF. Zapisy koriczg sie na stowie ,bez”.

Odpowiedz:
"...bez syfonu"

Pytanie nr 25:
Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o wyjasnienie pozycji TER 11-17 Zakres ZWIK sieé¢

kanalizacji sanitarnej. Pozycje te dotyczg kanatéw z rur kamionkowych o srednicach 150-700mm.
Zgodnie z OPZ Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie rur GRP lub K2-KAN o nie gorszych
parametrach dla wykonania kolektora sanitarnego od studni S1 do studni S32.

Czy Zamawiajgcy po wykonaniu przez Wykonawce danego odcinka z rur innych niz kamionkowe,
ale dopuszczonych do wbudowania, bedzie rozliczat prace po tych pozycjach TER czy
Zamawiajgcy doda pozycje dodatkowe?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza dla kanalizacji sanitarnej zastosowanie rur kamionkowych, GRP i K-2-
kan.

W TR przy zestawieniu rur kamionkowych dodano GRP i K-2-kan. Oferte nalezy zlozy¢ na
wybrany materiat wyraznie zaznaczajgc w TR jakiego materiatu dotyczy oferta

( * - niepotrzebne skresli¢). Przy wyborze danego materiatu nalezy uwzglednié zastosowane
ksztattki i przejscia w studniach betonowych.

Pozycje zawarte TER powinny by¢ rozliczane na zasadzie réwnowaznych pozycji.

Analogicznie nalezy zlozy¢ oferte w przypadku zastosowania rur PE przy budowie sieci

wodociggowe;.

Pytanie nr 26:

Dotyczy kolizji z sieciami elektroenergetycznymi. W poz. 24 d.1.1 zakresu rzeczowo-finansowego
w kolumna "llos¢ " jest pusta. W przedmiarze podano ilo§¢ 183 metréw . Prosze o wyjasnienie
rozbiezno$ci i ewentualng korekte w zakresie rzeczowo-finansowym.

Odpowiedz:

Nalezy przyja¢ warto$¢ 183 m, poprawiono w Zakresie rzeczowo-finansowym.

Pytanie nr 27:

Czy Zamawiajgcy przewiduje przerwe prac na sezon? W jakim okresie?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie przewiduje przerw w wykonywaniu robot.



Pytanie nr 28:
Czy Zamawiajgcy wskaze Wykonawcy teren na budowe zaplecza budowlanego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy z Wykonawca ustalg wspolnie teren zaplecza budowy. Przewiduje si¢ wykonywanie

prac etapami. Teren zaplecza budowy musi by¢ zgodny z zapisami ZRID.

Pytanie nr 29:
DOTYCZY SIECI WODOCIAGOWEJ — W projekcie sieci wodociggowej zaprojektowane zostaty

hydranty nadziemne zeliwne DN80. W tabeli TER brakuje pozycji wykonania hydrantéw. Prosimy
o dodanie pozycji do tabeli TER.

Odpowiedz:

Dodano pozycje TR -92. Kompletny hydrant sktada sie z zasuwy DN80, sztucer FF 80/500, kolano
stopowe DN80, hydrant, komplety doszczelniajace.

Pytanie nr 30:
DOTYCZY SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ - Czy Zamawiajacy dopusci zamiang

rur kamionkowych na rury K2-Kan SN8? W dokumentacji przetargowej (OPZ) podano,
ze Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie rur K2-Kan o nie gorszych parametrach. Najwyzsza
wytrzymato$é na zgniatanie rur kamionkowych wynosi 84 kN/m2 dla srednicy DN700. Wszystkie
$rednice rur K2-Kan SN8 wytrzymujg obcigzenie 85 kN/m2. W zataczeniu obliczenia wykonane
przez producenta.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie rur K2-Kan o podanych parametrach.

Pytanie nr 31:
Zgodnie z opisem technicznym projektu wykonawczego dla robét ZWiK odtworzenia nawierzchni

asfaltowych majg by¢ wykonane w nastepujgcych warstwach:

- warstwa $cieralna z betonu asfaltowego grysowego $rednioziarnistego zamknigtego o grubosci
min. 5¢cm;

« warstwa wigzgca z betonu asfaltowego grysowego srednioziarnistego czgsciowo zamknigtego
o0 grubosci min. 6¢cm;

« warstwa podbudowy z betonu asfaltowego 0/25 o gruboéci min. 7cm;

Tymczasem w tabeli ZR-F brakuje pozycji do wyceny warstwy podbudowy o gr 7 cm. Zwracamy
sie z prosba o potwierdzenie czy rzeczong warstwe nalezy wykonywac, a jezeli tak, o dodanie
odpowiednich pozycji do ZR-F.

Odpowiedz:



Odtworzenie wykona¢ zgodnie z wytycznymi wskazanymi przez gestora drogi (UM Swinoujscie
— decyzja WIM.7230.12.28-6.2019.DK/MM)

Pytanie nr 32:
Zwracamy sig¢ z prosbg o informacje czy warstwy asfaltowe na zakresie ZWiK bedace poza

zakresem drogowym gminy, ktére nalezy odtworzy¢ po wykonaniu sieci wod-kan majg
by¢ odtwarzane ,po $ladzie” czy tez catg szerokoécig pasa ruchu.

Odpowiedz:

Dla celéw ofertowania nalezy przyja¢ obmiar podany w TR przy jednoczesnym zatozeniu,

iz odtworzenia nalezy wykonac , po $ladzie”.

Pytanie nr 33:

Zwracamy sig z pros$bg o zatgczenie na stronie postepowania plikéw w formacie dwg,
w szczegolnosci dla branzy drogowej. Kolory i kreskowania uzyte na udostepnionym przez
Zamawiajgcego planie w pdf sg tak do siebie podobne (lub nawet identyczne), ze nie sposab
rozrézni¢, gdzie znajduje si¢ jaka nawierzchnia. Na dowdd zatgczamy poréwnanie kolorow

uzytych do oznaczen kostki betonowej oraz nawierzchni asfaltowe;.
Auoynyd *hozs Ausof Jojoy -
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy udostepnia pliki w formacie edytowalnym.

Pytanie nr 34:
Z uwagi na ziozono$¢ przedmiotu postepowania i dokumentacji projektowe;j, szeroki asortyment

materiatowy oraz duzg ilo§¢ elementéw i branz, jakie nalezy wyceni¢, zwracamy sig¢ z prosba
0 przedtuzenie terminu ztozenia ofert w niniejszym postepowaniu o dwa (2) tygodnie, tj. do dnia
20.05.2024 r. Pozwoli to potencjalnym Wykonawcom na kompleksowe rozpoznanie tematu
oraz dokonanie rzetelnej wyceny, co bedzie miato pozytywny wptyw zaréwno na iloéé ztozonych
ofert, jak i ich cene.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia termin skfadania i otwarcia ofert na dzien 21.05.2024 r.



Zmiana nr 4

Zamawiajacy na mocy przystugujacych mu, w Swietle przepiséw art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11
wrze$nia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1605 t.j.), uprawnien, zmienia

tre$¢ zapiséw SWZ jak ponizej i udostepnia zmiany na stronie internetowe;.

1.Zmienia sie tre$¢ rozdziatu Xlll. MIEJSCE | TERMIN SKEADANIA OFERT w nastepujgcy sposob:
Byto:

1. Oferte nalezy zlozy¢é do 14 maja 2024 r. do godziny 12:00 w sposéb okreslony
w rozdziale X pkt 2 SWZ.

2. Otwarcie ofert nastapi 14 maja 2024 r. o godzinie 12:30 w Urzedzie Miasta Swinoujscie,
pok. nr 111, za pomocg platformy zakupowe;.

3. Niezwiocznie po otwarciu ofert Zamawiajgcy zamiesci na stronie internetowej informacje

z otwarcia ofert, o ktérej mowa w art. 222 ust. 5 ustawy Pzp.
Jest:

1. Oferte nalezy ztozy¢ do 21 maja 2024 r. do godziny 12:00 w sposéb okreslony
w rozdziale X pkt 2 SWZ.
2. Otwarcie ofert nastgpi 21 maja 2024 r. o godzinie 12:30 w Urzedzie Miasta Swinoujscie,

pok. nr 111, za pomocg platformy zakupowej.

3. Niezwiocznie po otwarciu ofert Zamawiajgcy zamiesci na stronie internetowej informacje

z otwarcia ofert, o ktérej mowa w art. 222 ust. 5 ustawy Pzp.

3. Zmienia sie tres¢ rozdziatu XI TERMIN ZWIAZANIA OFERTA w nastepujgcy sposob:
Byto:

1. Wykonawca pozostaje zwigzany ztozong ofertg przez 90 dni. Bieg terminu zwigzania ofertg

rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu sktadania ofert i koriczy sie w dniu 11.08.2024 r.

2. W przypadku gdy wybér najkorzystniejszej oferty nie nastgpi przed uptywem terminu
zwiagzania oferta, o ktorym mowa w pkt. 1, Zamawiajgcy przed uptywem terminu zwigzania
oferta, moze zwracic sie jednokrotnie do wykonawcéw o wyrazenie zgody na przedtuzenie

tego terminu o wskazywany przez niego okres, nie diuzszy niz 60 dni.

Jest:



1. Wykonawca pozostaje zwigzany ztozong ofertg przez 90 dni. Bieg terminu zwigzania
ofertg rozpoczyna sie¢ wraz z uplywem terminu sktadania ofert i kofAczy sie w dniu
18.08.2024 r.

2. W przypadku gdy wybdr najkorzystniejszej oferty nie nastgpi przed uptywem terminu
zwigzania ofertg, o ktérym mowa w pkt. 1, Zamawiajacy przed uptywem terminu zwiazania
ofertg, moze zwrdci¢ sie jednokrotnie do wykonawcéw o wyrazenie zgody na przedtuzenie

tego terminu o wskazywany przez niego okres, nie dtuzszy niz 60 dni.

2. Zamawiajgcy dotacza zatgczniki:
e Zmieniony zakres rzeczowo- finansowy: zat_6.2_Zakres rzeczowo-finansowy-Sienkiewicza
(ver 4)
e 01 TOM 2 PW drogi opis rev1
e 01TOMST 12.01.03 rev1
o Decyzja WIM
e Dokumentacja dwg

e Projekt umowy (ver 2)

Pozostate zapisy SWZ nr BZP.271.1.4.2024 pozostajg bez zmian.

Przedmiotowe wyjasnienia i zmiany:
— nalezy uwzgledni¢ przy sporzadzaniu oferty i zatgcznikow,

— prowadza do zmiany ogtoszenia.
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